ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17 июля 2021 г. № 183

г. МАХАЧКАЛА

Об освобожденииот должности

представителяПравительстваРеспубликиДагестан

при ТорговомпредставительствеРоссийскойФедерации

в ИсламскойРеспубликеИран

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Освободить Алиева Эмина Омаровича от должности представителя

Правительства Республики Дагестан при Торговом представительстве

Российской Федерации в Исламской Республике Иран в связи с

достижением предельного возраста пребывания на государственной

гражданскойслужбе.

Пр
УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства!̂

^едатель Правительства

публики Дагестан А. Амирханов